КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01. 2023                                                                                                № 02-п

О внесении изменений в постановление администрации Идринского сельсовета от 05.07.2022 № 110-п «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Идринского сельсовета»

В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу  или  реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», постановлением Правительства РФ  от 28.09.2022 № 1708 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Идринского сельсовета, администрация Идринского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению от 05.07.2022 № 110-п «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Идринского сельсовета» следующие изменения:
- в абзаце 3 подпункта 7 пункта 1 слово «пожарной,» исключить.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский сельсовет (www.idra-selsovet.ru).
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Идринского сельсовета                                                     С.Ш. Гизатуллин

[bookmark: _GoBack]